様式第３１号

保育補助者雇上費貸付死亡届

              年  月  日

社会福祉法人さいたま市社会福祉協議会会長  様

貸付決定番号（               ）

事業者住所

事業者名

代表者名              印

施設名

下記のとおり（借受人・保育補助者・連帯保証人）が死亡しましたので届出します。

記

死亡した者の氏名

死 亡 日                年    月    日

死亡事由

※対象保育補助者が死亡した

場合のみ記入

    業務上の事由 ・ 業務外の事由   ※該当する事由を○で囲むこと

※具体的にご記入ください。

備  考

【添付書類】

・死亡を証する書類（除籍証明書又は死亡診断書の写し）